
 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,] 

 

Numărul procedurii de achiziție MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1640003240768 din 20 dec 2021 

Obiectul achiziției: Servicii de deservire tehnică a ascensoarelor pentru anul 2022 
         

Cod 
CP
V 

Denumirea bunurilor/serviciilor 
Unitatea 

de 
măsură 

Canti
-tatea 

Preț unitar 
(fără TVA) 

Preț unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de 
livrare/prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

50
75

00
00

-7
 

Ascensor  electric Gen2 (G06823DL)  pentru 
persoane, masa de ridicare -  450 kg  
( max.  persoane), viteza nominală 1,0 m/s; înălțimea  
ridicare -11,5 m; 
producător  OOO ,, OTIS Lift.”  
anul de fabricație - 2018 , instalat în clădirea 
Președinției, bd. Ștefan cel Mare  154. Executarea: 
DP - deservire tehnică periodică, DC - deservire 
tehnică complexă, RGA - revizie generală anuală în 
conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, NRS 35- 
03-60:2003 și a altor documente normative în 
vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare. 

buc 1 

 
 
 
 
 

1 600, 00 

 
 
 
 
 

1 920,00 

 
 
 
 
 

19 200,00 

 
 
 
 
 

23 040,00 

01 ianuarie– 
31 decembrie 

2022 Ascensor  electric GeN2MR  pentru persoane, masa 
de ridicare - 1000 kg 
( max.  persoane), viteza nominală 1,0  m/s; 
înălțimea de ridicare – 34,20m;  
 producător OOO  ,,OTIS Lift .”  
anul de fabricație - 2018, instalat în clădirea 
Președinției, bd. Ștefan cel Mare 154. 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 

buc 1 

 
 
 
 
 

1 880, 00 

 
 
 
 
 

2 256,00 

 
 
 
 
 

22 560,00 

 
 
 
 
 

27 072,00 



1 oră  de la solicitare. 
 
Ascensor  electric GeN2MR  pentru persoane, masa 
de ridicare  - 1600 kg, viteza nominală -1,0 m/s, 
înălțimea de ridicare-45,0 m, producător OOO 
,,OTIS Lift ” ,  
anul de fabricație - 2018, instalat în clădirea 
Președinției, bd. Ștefan cel Mare 154 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare.        

buc 1 

 
 
 
 
 

2 290,00 

 
 
 
 
 

2 748,00 

 
 
 
 
 

27 480,00 

 
 
 
 
 

32 976,00 

Ascensor  electric GeN2MR,  pentru persoane, 
masa de ridicare - 1000 kg  
 producător OOO OTIS Lift, viteza nominală-1,0 
m/s, înălțimea de ridicare-34,0m, anul de fabricație 
-2018 , instalat în clădirea Președinției , bd. Ștefan 
cel Mare 154. 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare. 

buc 1 

 
 
 
 
 

1 780,00 

 
 
 
 
 

2 136,00 

 
 
 
 
 

21 360,00 

 
 
 
 
 

25 632,00 

Ascensor  electric OTIS 2000E,  pentru persoane, 
masa de ridicare -630  kg, 
viteza nominală-1,0m/s, înălțimea de 
ridicare-34,20m,  producător  OAO ,,MOC OTIS ” 
. anul de fabricare -2002,instalat în clădirea 
Președinției, bd. Ștefan  cel Mare 154. 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare.      

buc 1 

 
 
 
 
 

1 900,00 

 
 
 
 
 

2 280,00 

 
 
 
 
 

22 800,00 

 
 
 
 
 

27 360,00 

Ascensor electric OTIS 2000E, pentru persoane, 
masa de ridicare- 1000kg,  
viteza nominală- 1,0m/s, înălțimea de ridicare-37,8 
m, 
producător OAO „MOC OTIS” , anul de fabricare- 

buc 1 

 
 

2 010,00 

 
 

2 412,00 

 
 

24 120,00 

 
 

28 944,00 



2002, instalat în clădirea  
Președinției, bd. Ștefan cel Mare 154. 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare. 
Ascensor electric OTIS 2000E, pentru persoane, 
masa de ridicare-1000 kg, viteza nominală 1,0m/s, 
înălțimea de ridicare – 37,8m, 
producător OAO „MOC OTIC”, anul de fabricare- 
2002, instalat în clădirea Președinției, bd. Ștefan cel 
Mare, 154 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare. 

buc 1 

 
 
 
 
 

2 010,00 

 
 
 
 
 

2 412,00 

 
 
 
 
 

24 120,00 

 
 
 
 
 

28 944,00 

Platformă electrică pentru persoane cu deficiențe 
locomotorii, masa de ridicare-225 kg, viteza 
nominală 0,10m/s, producător E.P. Elevatori 
Premontati S.R.L. nr. de uzină  S7667, anul de 
fabricare- 2020, instalat în clădirea Președinției, 
bd. Ștefen cel Mare, 154 
Executarea: DP - deservire tehnică periodică, DC - 
deservire tehnică complexă, RGA - revizie generală 
anuală în conformitate cu HG 506 din 05-07-2017, 
NRS 35- 03-60:2003 și a altor documente normative 
în vigoare. 
Dispecerat 24/24 оrе, intervenție operativă în timp de 
1 oră  de la solicitare.        

buc 1 

 
 
 
 
 
 

430,00 

 
 
 
 
 

516,00 

 
 
 
 
 

5 160,00 

 
 
 
 
 

6 192,00 

TOTAL   13 900,00 16 680,00 166 800,00 200 160,00  
 

Semnat: electronic Numele, Prenumele: Pavel NICOLAEV În calitate de: Administrator 

Ofertantul: Liftmontaj S.R.L.  Adresa: mun. Chisinau, str. M.Manole 6/2. 
 


	Specificații de preț

		2021-12-24T12:59:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




